キャロム競技会再開のお知らせ

関係各位

政府の緊急事態宣言解除の決定を受け、理事会にて協議の結果競技会を再開

することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

初段戦以降、他の各段位戦についても順次開催予定ですが状況により延期・中

止をせざるを得ない場合もありますので予めご理解のうえでご参加されるよう

お願いいたします。

第 71回 春季全関東アマチュアスリークッション初段戦

エントリー締切り：6月 21日(月)必着

抽 選：6月 22日(火) 15時より行います

予 選：6月 27日(日) 11時開始予定

決 勝：7月 4日(日) 11時開始予定

※試合開始時刻・試合方式については参加状況により決定します

また、今大会よりエントリー費振込口座が変更となりましたので加盟店・選手

各位とも振込口座を間違えないようご注意ください。

キャロム大会エントリー費振込口座

三菱 UFJ銀行 下北沢支店 普通口座 0250160

 口座名義：日本ビリヤード協会関東支部事務局 代表 峰大祐

 ※口座番号は同じですが名称変更を行ったため、振込カードや登録済の方は

振込できない場合がございます。ご確認の上振込くださいますようお願いいた

します。

令和 3年 6月 17日

日本ビリヤード協会 関東支部